
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 389 від 31.05.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 31.05.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від      травня  2024 р. Київ             № 

Про внесення змін до Положення 
про премію у сфері фотомистецтва 
імені Миколи Анацького

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 
влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня    
1992 року № 731,

НАКАЗУЮ:
1. Унести до Положення про премію у сфері фотомистецтва імені 

Миколи Анацького, затвердженого наказом Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 09 травня 2024 року № 342, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 27 травня 2024 року за  № 775/42120, такі зміни:

1) у грифі затвердження: 
слово «наказ» замінити словом «Наказ»; 
після слова та символу «від ____», «№ ____» доповнити цифрами та словами 

«09 травня», «342» відповідно;

2) у заголовку слова «ПОЛОЖЕННЯ про премію у сфері фотомистецтва 
імені Миколи Анацького» замінити словами «Положення про премію у сфері 
фотомистецтва імені Миколи Анацького»;

3) у розділі І: 
у пункті 1 слова «далі - Премія» замінити словами «далі – Премія»;



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 389 від 31.05.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 31.05.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

у пункті 3 слова та цифри «Анацького - 14», «далі - Твори» замінити словами 
та цифрами «Анацького – 14», «далі – Твори» відповідно;

у пункті 5 слово «державному» замінити словом «Державному»;
у пунктах 6, 8 слово «п’яти» замінити цифрою «5»;

4) у розділі ІІ:
у заголовку після слова «Премії» доповнити словами «у сфері 

фотомистецтва імені Миколи Анацького»;
у пункті 12 слова «далі - конкурс», «премії», «далі - Комітет» замінити 

словами «далі – конкурс», «Премії», «далі – Комітет» відповідно; 
пункт 13 після слів «нормативно-правовими актами» доповнити словами «у 

сфері культури та мистецтва»;
у пунктах 17, 18 слово «три» замінити цифрою «3»;
абзаци третій, четвертий пункту 30 після цифр «ІІІ» доповнити словом 

«цього»;

5) у розділі ІІІ:
в абзаці восьмому пункту 35 слово «За» виключити, слова «достовірність», 

«відповідають» замінити словами «Достовірність», «забезпечують» відповідно;
в абзаці першому пункту 38 слова та цифри «розділу ІІІ Положення», 

«розгляду не підлягають», «трьох» замінити словами та цифрою «цього розділу», 
«залишаються без руху», «3» відповідно;

в абзаці третьому пункту 38 слово «строк» замінити словом «терміну»;
абзац четвертий пункту 38 після слова «конкурсі» доповнити словами та 

цифрами «, протягом 10 робочих днів з дня надходження такої вимоги»;

6) у розділі V:
в абзаці п’ятому пункту 45 слово «особовий» виключити, слова «в установах 

банків України та/або через відділення поштового зв’язку» замінити словами «в 
банку або через іншого надавача платіжних послуг»;

абзац шостий пункту 45 виключити.

2. Департаменту мистецтв (Є. Лавро) забезпечити подання цього наказу на 
державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

3.   Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4.    Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю. В.

Т. в. о. Міністра   Ростислав КАРАНДЄЄВ


